
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ Л4
с. Небуг

О вручении медали «За особые успехи в учебе» выпускникам 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская школа искусств имени Г.Ф.Пономаренко» 
птг. Новомихайловский муниципального образования 

Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования Туапсинский 
район от 27 марта 2009 г. № 133 «Об утверждении органа администрации 
муниципального образования Туапсинский район в качестве юридического 
лица - отдел культуры администрации муниципального образования 
туапсинский район», постановлением администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 29 марта 2021 г. № 341 «Об утверждении 
Положения о медали «За особые успехи в учебе» учащимся муниципальных 
учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского 
района, протоколом педагогического совета Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств 
имени Г.Ф.Пономаренко» птг. Новомихайловский муниципального 
образования Туапсинский район от 27 апреля 2021 г. № 5 «О награждении 
выпускников отличников», в рамках реализации муниципальной программы 
«Развитие культуры в Туапсинском районе», утвержденной постановлением 
администрации муниципального образования Туапсинский район 
от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие культуры в Туапсинском районе» и в связи с окончанием 
муниципальных учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» 
Туапсинского района с отличием приказываю:



2

1. Вручить удостоверение и медаль «За особые успехи в учеб' 
следующим выпускникам:

1) Ветровой Анастасии Андреевне (удостоверение №000109);
2) Высочину Артему Андреевичу (удостоверение №000110);
3) Грынь Владиславу Сергеевичу (удостоверение №000111);
4) Казимовой Лилии Николаевне (удостоверение №000112);
5) Кочканян Ариадне Николаевне (удостоверение №000113);
6) Лальян Арине Ашотовне (удостоверение №000114);
7) Мантулину Денису Сергеевичу (удостоверение №000115);
8) Осипян Диане Артуровне (удостоверение №000116);
9) Склярову Дмитрию Викторовичу (удостоверение №000117);
10) Фролову Кириллу Сергеевичу (удостоверение №000118);
11) Чилингарян Виолетте Эдмоновне (удостоверение №000119);
12) Яровому Даниилу Сергеевичу (удостоверение №000120);
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

го
Начальник отдела культуры 
администрации муниципал 
образования Туапсинский р

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного
учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Ю.А. Данил<

Е.С. Симон


